
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych 
gminy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Krynki maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 

1) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa – 16, w tym przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 10, 

b) w miejscu sprzedaży - 6; 

2) zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) do 18% – 14, w tym przeznaczonych do 
spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 9, 

b) w miejscu sprzedaży - 5; 

3) zawierających powyżej 18% alkoholu – 14, w tym przeznaczonych do spożycia: 

a) poza miejscem sprzedaży - 9, 

b) w miejscu sprzedaży - 5. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krynki nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 100 m od: 

1) szkół, 

2) placówek prowadzących działalność oświatowo-wychowawczą dzieci i młodzieży, 

3) obiektów sakralnych, 

4) zakładów opieki zdrowotnej. 

2. Odległość wymienioną w ust. 1 mierzy się wytyczonymi ciągami przeznaczonymi dla pieszych, od drzwi 
wejściowych miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, do drzwi wejściowych obiektów 
wskazanych w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/167/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 czerwca 2018 r 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zasad usytuowania 
miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018r. 
poz. 3021). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1EBBE1-574D-4DB1-B37B-46201FC1C4B7. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1EBBE1-574D-4DB1-B37B-46201FC1C4B7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


